
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
  

 
 
Prot. n.                                                                                                Trecate, 25 luglio 2018 

 
 
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DI 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE PER GLI ALUNNI E 
IL PERSONALE DELLA SCUOLA A.S. 2018/19- CIG. Z1B23C3272  
 

          
                                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    il D. I.n° 44 dell'1/02/2001 
VISTO   Il DL.gs n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 
VISTO    il Programma Annuale 2018 
VISTO    il Bando per l’affidamento del servizio di  Assicurazione Alunni e   
               Personale della scuola per l’a.s. 2018/19 prot. n.3290 del 29/05/18  
VISTO   il verbale  redatto  dalla  Commissione  Tecnica  nominata  in  data        
             26/06/2018 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di aggiudicare, in via provvisoria, l’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE per gli alunni  e il personale della scuola a.s. 2018/2019 
alla società PLURIASS SCUOLA – UNIPOL SAI  
Avverso la  suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente scolastico 
entro il termine di 7 giorni dalla data di pubblicazione all’albo on line della 
scuola. 
Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e 
diventa definitiva  
Il presente provvedimento viene pubblicato  on line sul sito istituzionale della 
scuola consultabili all’indirizzo: www.icsrachelbehar.gov.it .  
 
                                                        
                                                            
                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                            
                                                              Dott.ssa Stefania Ardizio  
                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                  Ex art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 
 
 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it



